平成 30 年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

代表者名 代表取締役社長 リム・キム・リン

（コード：９７０４、東証第 1部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 佐藤 暢樹

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年２月６日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた理由

平成 30 年２月６日付で以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）によ

り、主要株主の異動が判明したものです。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
アルファ・コンセプト・インベストメント・リミテッド

（Alpha Concept Investments Limited）

（２） 所 在 地

香港 セントラル ワン エクスチェンジ スクエア スイーツ

2701-03

Suites 2701-03, One Exchange Square, Central, Hong Kong

（３） 代表者の役職・氏名 取締役 ヤン・ビン（Yuan Bing）

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 設 立 年 月 日 平成 22 年 4 月 12 日

（６）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係

当社の株式の普通株式 41,310,248 株（議決権比率

16.3％）を間接的に保有している第２位株主である

ため、当社の主要株主に該当いたします。

人 的 関 係

同社と当社との関係は、同社の投資活動による当社

株式の保有という資本関係の他、取締役 1 名の派遣

をうけております。事業上の取引関係はございませ

ん。

取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係は

ありません。また、当社の関係者及び関係会社と当

該会社の関係者及び関係会社との間には、特筆すべ

き取引関係はありません。

３．異動前後におけるアルファ・コンセプト・インベストメント・リミテッドの所有する議決権の数及び

議決権所有割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異 動 前

（平成 30 年１月 31 日現在）

41,310 個

（41,310,248 株）

16.3% 第 2 位

異 動 後 1,301 個

（1,301,248 株）

0.5% －

（注）1．総株主総会の議決権の割合は、平成 29 年 12 月 31 日現在の総株主数の議決権 253,556 個を

基準に算出しております。

２.異動前におけるアルファ・コンセプト・インベストメント・リミテッドの株式数 41,310,248

株は、平成 23 年８月９日付の当該株主より提出された大量保有報告書および平成 30 年 2 月

6日付変更報告書に基づいて記載しております。

４．株式譲渡の相手先の概要

（１） 名 称
キング・テラス・リミテッド

（King Terrace Limited）

（２） 所 在 地 －

（３） 代表者の役職・氏名 －

（４） 事 業 内 容 －

５．異動前後におけるキング・テラス・リミテッドの所有する議決権の数及び議決権所有割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異 動 前

（平成 29 年 12 月 31 日現在）

－個

（－株）

－% －

異 動 後 40,000 個

（40,000,000 株）

15.8% －

（注）１．総株主総会の議決権の割合は、平成 29 年 12 月 31 日現在の総株主数の議決権 253,556 個

を基準に算出しております。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  － 株

2017 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数   281,708,934 株

2018 年１月 26 日現在の発行済株式総数    281,708,934 株

３.上記は、当該株主より提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づいて記載しており、

当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大

株主順位については確認できていないため記載しておりません。

６．今後の見通し

今回の主要株主の異動は、大量保有報告書(変更報告書)の提出に基づくものであり、今後の見通しにつ

いて特に記載すべき事項はありません。開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上